
UCHWAŁA XXIII/190/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) przychody i rozchody budżetu w 2021 roku w wyniku dokonanych zmian stanowią załacznik Nr 3 do uchwały; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do 
uchwały; 

5) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 3, ust. 1 i 2 uchwały otrzymują następujące brzmienie: 

"§ 3. 1. Planowany deficyt budżetowy powiatu w wysokości 4.280.000 zł, zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.849.640 zł, oraz wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w kwocie 2.430.360 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.380.000 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.". 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.680.882 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.283.895 zł, 

- majątkowe w wysokości 2.396.987 zł; 

2) wydatki budżetu 78.960.882 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.605.981 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.354.901 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/190/2021

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 942 528,00 -1 585 260,00 2 357 268,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 585 260,00 -1 585 260,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 585 260,00 -1 585 260,00 0,00

630 Turystyka 0,00 50 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 29 668 824,00 -2 150 000,00 27 518 824,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 150 000,00 -2 150 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

2 150 000,00 -2 150 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 525 130,00 6 250,00 1 531 380,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 56 975,00 6 250,00 63 225,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw

0,00 6 250,00 6 250,00

Razem: 78 359 892,00 -3 679 010,00 74 680 882,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/190/2021

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 697 951,00 -525 250,00 8 172 701,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 697 951,00 -525 250,00 8 172 701,00

4270 Zakup usług remontowych 1 680 977,00 -147 000,00 1 533 977,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 758 961,00 -378 250,00 4 380 711,00

630 Turystyka 0,00 101 130,00 101 130,00

63095 Pozostała działalność 0,00 101 130,00 101 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 130,00 101 130,00

750 Administracja publiczna 8 154 412,00 907 305,00 9 061 717,00

75020 Starostwa powiatowe 5 863 838,00 907 305,00 6 771 143,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 907 305,00 1 147 305,00

801 Oświata i wychowanie 20 807 105,00 1 230 549,00 22 037 654,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 306 349,00 525 559,00 5 831 908,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00 525 559,00 2 675 559,00

80195 Pozostała działalność 997 595,00 704 990,00 1 702 585,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

357 102,00 323 840,00 680 942,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

34 699,00 31 467,00 66 166,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 288,00 310 491,00 492 779,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 712,00 30 170,00 47 882,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 646,00 969,00 4 615,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 354,00 94,00 448,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 408,00 3 126,00 40 534,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 635,00 303,00 3 938,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 466,00 809,00 5 275,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

434,00 79,00 513,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 646,00 129,00 3 775,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 354,00 13,00 367,00

4307 Zakup usług pozostałych 3 372,00 2 643,00 6 015,00

4309 Zakup usług pozostałych 328,00 257,00 585,00

4417 Podróże służbowe krajowe 547,00 547,00 1 094,00

4419 Podróże służbowe krajowe 53,00 53,00 106,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 227 299,00 433 686,00 3 660 985,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 667 000,00 6 250,00 1 673 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131 693,00 5 230,00 1 136 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 300,00 894,00 206 194,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

29 412,00 126,00 29 538,00

85395 Pozostała działalność 30 000,00 427 436,00 457 436,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

0,00 226 000,00 226 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 317,00 24 317,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 665,00 5 665,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 225,00 225,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 171 229,00 171 229,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 128 402,00 48 570,00 5 176 972,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 931 300,00 48 570,00 979 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 476,00 48 570,00 300 046,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 5 000,00 95 000,00

92118 Muzea 0,00 5 000,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 76 759 892,00 2 200 990,00 78 960 882,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/190/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 380 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 817 214,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 132 426,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 430 360,00 

Rozchody ogółem:  3 100 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 3 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/190/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Dotaje ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

600   Transport i łączność 2 353 036,00 476 049,00 1 876 987,00 2 353 036,00 476 049,00 476 049,00 0,00 476 049,00 0,00 0,00 0,00 1 876 987,00 1 876 987,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 353 036,00 476 049,00 1 876 987,00 2 353 036,00 476 049,00 476 049,00 0,00 476 049,00 0,00 0,00 0,00 1 876 987,00 1 876 987,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

476 049,00 476 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 876 987,00 0,00 1 876 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 476 049,00 476 049,00 476 049,00 0,00 476 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 1 876 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 987,00 1 876 987,00 0,00 
630   Turystyka 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 234 328,00 234 328,00 0,00 234 328,00 234 328,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 1



 85508  Rodziny zastępcze 107 028,00 107 028,00 0,00 107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 127 300,00 127 300,00 0,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 41 536,00 41 536,00 0,00 41 536,00 41 536,00 40 486,00 16 736,00 23 750,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 41 536,00 41 536,00 0,00 41 536,00 41 536,00 40 486,00 16 736,00 23 750,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

41 536,00 41 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 683 721,00 756 734,00 1 926 987,00 2 683 721,00 756 734,00 648 656,00 148 857,00 499 799,00 0,00 108 078,00 0,00 1 926 987,00 1 926 987,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/190/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 401 638,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 401 638,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 141 488,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 260 150,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 232,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 232,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 232,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 
855   Rodzina 284 523,00 

 85508  Rodziny zastępcze 230 523,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 230 523,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 54 000,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 54 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 000,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 
 92118  Muzea 5 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 
926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 
       

Razem: 819 393,00 
       
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 14 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 1



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 304 410,00 
 80116  Szkoły policealne 29 409,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 409,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 124 487,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 124 487,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 150 514,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 514,00 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 
 85195  Pozostała działalność 15 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00 
 85395  Pozostała działalność 30 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 445 590,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 445 590,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 445 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 
 92695  Pozostała działalność 50 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 

       
Razem: 989 020,00 

     Ogółem 1 808 413,00 
     z tego:  
1.   Dotacje przedmiotowe 0,00 
2.   Dotacje podmiotowe 750 000,00  
3.   Dotacje celowe 1 058 413,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DEE7E3C-D228-48E9-A349-DFB9322A2FFC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Załącznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

